
'l'
N ....lf... del ....J..2..1lU..i., ••20lS

~

11,;:}.'.; .:

~
"'CO"'M'"'U:-:CN:-:CE'"'D"'I"7.NAPOlI

Municipalità 6
Servizio Attività Tecniche

Burru-Pontlcelli-S,Giovanni a Teduccio

ORDINANZA DIRIGENZIALE

PROGRESSIVO
ANNUALE

1---='

12 MAG, 2015

PROG.n.~_~._..~........

Oggetto: chiusura temporanea al traftico di via Provinciale delle Brecce civico 40 per allacciamento alla rete fognaria

IL DIRIGENTE

• Vista la richiesta del sig. Costanzo Antonio del 25/02/215 n. 173095 per effettuare i lavori di allacciamento alla
rete fognaria;

• Considerato che nel corso della conferenza dei Servizi convocata dal Servizio Attività Tecniche della
Municipalità 6, tenutasi in data 16/04/2015 e della quale è stato redatto regolare verbale, all'unanimità i presenti,

visto le caratteristiche del lavoro e al fine di consentirne lo svolgimento in sicurezza la realizzazione dello scavo
trasversale alla sede stradale concordano di effettuare il senso unico alternato, senza interruzione di traffico e in

due tempi;

• Visto il parere favorevole della conferenza permanente dei servizi tenutasi nel giorno 28/04/15 verbale n. 16;

• Letto il D.lgs 285 del 30/04/1992 e s.m.i,

ORDINA

A. Istituire Il Senso unico alternato di circolazione,con diritto di precedenza per i conducenti diretti in via Nuova
Galeoncello dal 12/05/15 al 16/05/15;

B. L'installazione della segnaletica necessaria per l'istituzione del presente dispositivo provvisorio ed il ripristino, al
termine dei lavori, della segnaletica preesistente è a carico dell'impresa esecutrice dei lavori.

La presente Ordinanza entra in vigore dalla data di apposizione della segnaletica necessaria per l'attuazione del
dispositivo.

E' a carico del Direttore dei Lavori la comunicazione, al Servizio Mobilità, al Servizio Autonomo Polizia Locale, e
A.N.M. della conferma della data d'inizio ed ultimazione lavori.

Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa per tutto il tempo dei lavori.

Il Servizio Autonomo della Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento ed altro accorgimento di
carattere contingente che si ritenga necessario per la disciplina della circolazione veicolare e pedonale nei giorni e nelle
ore indicate nella presente Ordinanza, per lo svolgimento in sicurezza dei lavori, qualora se ne presentasse la necessità.



pag.no~

ORDINANZA DIRIGENZIALE

// .:z g 12 MAG. 2015Progressivo Annuale n. ij~~ del --,-__

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

i 2 HM;,. 2lì'\ISha avuto inizio il -'-- _

./1'

/
IL FU JONARIO RESPONSABILE

/.1)


